Defectus Redditus. In defectu redditus unius cotagii cum curtillagio quondam
Johannis Kempe per annum viij dr quod vacat. In defectu redditus

unius placee quondam Johannis Luccomb per annum vi s. que vacat.

In defectu redditus unius cotagii quondam Johannis Leigh de redditu

termini Natalis Domini ix d. quod vacat. In defectu redditus ejusdem
cotagii de redditu terminorum Pasche sancti Johannis et Sancti
Michaelis xviij d. videlicet pro quolibet termino vid. quod idem
cotagium traditum fuit Johanni Aldenham

(
c
)
per redditum duodecim

denariorum per annum incipiendo reddere ad festum Pasche hoc anno
primo. In defectu redditus unius cotagii quondam Jolyfs per annum
ijs. quod vacat. In defectu redditus unius cotagii quondam Ricardi
le Messager per annum xiii d.

(
d

)

quod vacat. In defectu redditus

Willelmi Hardyng per annum xij d. qui nescitur a quo debent levare.

In defectu redditus unius cotagii cum curtillagio quondam Johannis
Ffiron

(
e

)

per annum xij d. quod in manibus prioris et non potest

inveniri districtio. In defectu redditus Johanne Peyntos’ per
annum xij d. quod vacat. In defectu redditus Thome Oakes tenentis

unum curtillagium in Shytelane per annum iiij d. quod vacat. In
defectu redditus annuatim omisso de quo custodes non habent
evidenciam nec sciunt ubi ilium levare ij s. viij d. In defectu ejusdem
redditus per ii annos elapsos (/) non tunc computati vs. iiijd. pro
utroque anno ij s. viij d.

Et Summa xxiij s. iij d.

Expense necessarie. In solucione facta Welliis per manus Nicholai capellani

parochialis pro uno psalterio ecclesie Sancti Johannis Glastoniensis

ibidem posito
(g )

ad vadium xv d. Solutum pro ij obitibus
(
h

)

annuatim
in ecclesia predicta tenendis ijd. Solutum Willelmo Bedeman pro
consimili jd.

Et Summa [xiii erased] xviij d.

Stipendium famulorum. In allocacione facta duobus custodibus bonorum
ecclesie per annum dimidium marce (i). In stipendio clerici facientis

(
z

)

At Pilton in 15 11 there were special wardens for the Church herd called

Key-wardens.

(a) =peplum, a veil.

(b) Corona for candles
;
vid. Gloss. Som. Rec. Soc. Vol. 4.

(c) Warden in 1366.

(d) Probably a mistake for i2d. as the totalis one penny too large.

(e) spelt Fricon in 1367.

(/) These two words are much blurred.

(g) Some temporary pressure led the Wardens to pawn one of the Church
Books.

(h) For one obit in 1428 the chaplain had 6d., the clerk id. and the Bedman 2d.

(i) Blurred.
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compotum una cum pergameno ad idem empto xij d.